[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района
от 27 января 2011 года № 49

В  соответствии  с  федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район, утвержденного решением Думы Кондинского района от 21 апреля 2011 года № 88 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 27 января 2011 года № 49 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2011 год» следующие изменения:
1.1. Исключить из раздела 2 прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2011 год, пункты следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Способ приватизации
	Характеристика объекта
	Начальная цена

	4.
	Акции ОАО «Гостиничный комплекс «Виктория»
	В соответствие с решением об условиях приватизации
	100 обыкновенных бездокументарных акций, номинальной стоимостью 24 762,87 (двадцать четыре тысячи семьсот шестьдесят два) рубля 87 копеек каждая, что составляет 100% от уставного капитала Общества

	6.
	Здание гостиницы, расположенное по адресу: пгт.Междуреченский, пер.Школьный, д.13
	В соответствие с решением об условиях приватизации
	Жилое здание для временного проживания приезжающих, командированных, иногородних представителей фирм, учреждений, предприятий, этажность – 3, площадь 939,5 кв.м.
	По данным отчета об оценке имущества, составленного в соответствии с законодательством РФ об оценочной деятельности

	8.
	Жилой дом
	В соответствие с решением об условиях приватизации
	Жилое здание для проживания, общей площадью 256 кв.м., этажность – 2, подз.этажность – 1, адрес: ул.Набережная, д.26А, пгт.Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Манисйский автономный округ, Тюменская область.
	По данным отчета об оценке имущества, составленного в соответствии с законодательством РФ об оценочной деятельности

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                       на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету                          и экономике (А.О.Густов) и заместителя главы администрации Кондинского района, курирующего деятельность комитета по управлению муниципальным имуществом, комитета по финансам и налоговой политике, комитета по экономической политике.

Глава Кондинского района

          А.Н.Поздеев
пгт.Междуреченский

28 декабря 2011 года
№ 188